



ROAP0000.272.13.2020

Wrocław, dnia 24.06.2020 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW nr 3

Dotyczy: Postępowanie prowadzone w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem zamówienia jest: sukcesywną dostawę specjalistycznych odczynników dla jednostek Uniwersytetu Przyrodniczego.

Zamawiający, zgodnie z zapisami rozdziału 5 zapytania ofertowego udziela wyjaśnienia, na pytania złożone przez Wykonawców do treści zapytania ofertowego:

Pytania do wzoru umowy:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od **wartości NETTO** niezrealizowanej dostawy?
3. (§7 pkt.2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO niezrealizowanej umowy?
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?
5. Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta sprzętu?
6. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego w wypadku wystąpienia przejściowego produktu?
7. Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?
8. Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.

Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych.



BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW

ad 1

Odpowiedź: **Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

W związku z powyższym umowa zostanie zawarta w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę i Zamawiającego.

ad 2

Odpowiedź: **Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

ad 3

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmieszenie wartości procentowej kar umownych do 5%, ale wartości brutto pozostaje bez zmian.

W związku z powyższym §7 pkt.2 otrzymuje następujące brzmienie:

"2. Jeżeli Wykonawca lub Zamawiający odstąpi od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości zapłaci 5% ceny brutto za całość zamówienia."

ad 4

Odpowiedź: **Tak.**

Do §10 ust 1 II dodaje się lit. f) która otrzymuje brzmienie:

"f) zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy,"

ad 5 i 6

Odpowiedź: **Tak.** Zamawiający w przypadku wycofania produktu przez producenta i wprowadzenia nowego produktu o cechach odpowiadających produktowi bazowemu dopuszcza możliwość zmiany asortymentu na produkt równoważny.

W związku z powyższym do §10 ust 1 II dodaje się lit. g) która otrzymuje brzmienie:

g) zmiany asortymentu w przypadku wycofania produktu przez producenta lub wprowadzenia nowego produktu o cechach odpowiadających produktowi bazowemu.

ad 7

Odpowiedź: **Nie.** Zamawiający nie wyraża zgody ponieważ wprowadzenie zapisu do umowy mogłoby spowodować przerwanie ciągłości procesu diagnostycznego i badawczego.

ad 8

Odpowiedź: **Tak.** W przypadku zaistnienia sytuacji powodującej konieczność zaoferowania zamiennika produktu w miejsce asortymentu określonego w umowie, Wykonawca będzie zobowiązany skonsultować z Zamawiającym możliwość zaoferowania zamiennika. Terminie, zakres i sposób wprowadzenia zamian



BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW

będzie każdorazowo ustalany pomiędzy stronami umowy. Komunikacja z Zamawiającym odbywać się będzie pisemnie lub elektronicznie na skrzynkę mailową wskazaną w umowie.

Dodatkowo Zamawiający zamieści treść oświadczenia dotyczącego spełnienia warunków udziału w postępowaniu - załącznik nr 3

Zamawiający informuję, że przesuwam termin składania i otwarcia ofert. Aktualny termin składania i otwarcia ofert: **30.06.2020 r.**, godziny składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. Odpowiednio składanie ofert do godziny 11.00, otwarcie ofert godzina 11.30. Miejsce otwarcia ofert w siedzibie Zamawiającego, tj. przy ul. C.K. Norwida 25, 50-375 Wrocław, pok. 32.

Prorektor ds. organizacji i rozwoju uczelni

prof. dr hab. inż. Adam Szewczuk